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    LEHDISTÖTIEDOTE 9.11.2007 
Julkaisuvapaa klo 19.00 

 
 

Vuoden Liikuntateko -palkinto Lappset Groupin 
SmartUs-leikkipuistoympäristölle 
 
 
Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry on valinnut Vuoden Liikuntateoksi Lappset Group 
Oy:n lähiliikuntaan innostavan SmartUs-leikkipuistoympäristön. Enimmäistä kertaa 
myönnettävä palkinto jaettiin tänään Helsingin Messukeskuksessa. Tavoitteena on 
kannustaa liikunta-alan eri toimijoita sekä edistää liikunnan merkitystä Suomessa. 
 
Perustelujen mukaan rovaniemeläisen liikunta- ja leikkipaikkavälineitä valmistavan Lappset 
Group Oy:n lähiliikuntaratkaisut osoittavat ennakkoluulotonta avarakatseisuutta. 
Suunnittelun pohjana on kolme sukupolvea – ajatus siitä, että eri-ikäiset ihmiset voivat 
liikkua ja viettää aikaa yhdessä. Leikki ja liikkuminen kuuluvat kaikenikäisille.  
- SmartUs-kentän lähtökohta on ollut poikkeuksellinen, kun ryhmä erilaisia ihmisiä on 
aloittanut suunnittelun ilman ennakkoluuloja. Lappset on yrityksenä osoittanut rohkeaa 
riskinottoa, kertoo SLA:n toiminnanjohtaja Reijo Häyrinen. 
 
SmartUs on vuonna 2006 käyttöön otettu teknologialla laajennettu leikki-, oppimis- ja 
liikuntaympäristö kaiken ikäisille. Kyseessä on tuotteistus vuonna 2002 aloitetulle laajalle 
tutkimushankkeelle, jossa tutkittiin muun muassa motorisen kehityksen ja oppimisen välistä 
yhteyttä sekä oppimista leikin ja liikunnan kautta. Tutkimustyötä jatketaan yhä aktiivisesti. 
 
Lähiliikunta kuuluu koko asuinympäristölle 
 
- Lappset on luonut oivallisen liikuntavälineistön, johon suunnittelulla ja tarmokkaalla 
otteella on tuotu sovellusten kautta uutta lisäarvoa. Ihminen haluaa liikkua, ihminen 
haluaa pelata, ihminen haluaa kokeilla tietotekniikkaa. Tämä kaikki on yhdistetty 
projektissa antamaan mielihyvää ja nautintoa osallistujille. Tietotekniikan avulla on luotu 
lähiliikuntapaikkoja, joissa kaikilla on hauskaa. Pelaamisen ja liikuntasuorituksen voi 
yhdistää samaan kokonaisuuteen, Häyrinen sanoo. 
 
Universaalia leikkipuistovälinemuotoilua edustavan puiston ainutlaatuisuus perustuu sen 
fyysisiin laitteisiin yhdistettävään tunnistus- sekä sensori- ja tietoteknologiaan, jota ei 
aiemmin ole käytetty leikkipuistoympäristössä. SmartUs-liikunta- ja leikkipuistoympäristön voi 
rakentaa myös lisäämällä vuorovaikutteisia elementtejä jo olemassa olevaan 
leikkipuistoon. Se soveltuu erinomaisesti kouluihin ja päiväkoteihin, mutta myös muille 
julkisille paikoille vapaaseen käyttöön: esimerkiksi Kouvolassa pelaamisen mahdollistava 
SmartUs-iCard on liitetty kuntalaisten kirjastokortteihin.   
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Rovaniemellä sijaitsevien neljän kohteen lisäksi SmartUs-kenttiä on avattu tähän mennessä 
Kouvolaan sekä ulkomailla Tanskaan, Iso-Britanniaan, Ruotsiin, Hollantiin, Italiaan, Saksaan, 
Espanjaan ja Romaniaan. 
- Liikuntavälineisiin on tuotu lisäarvoa pelaamisen ja osallistumisen avulla. Idea 
lähiliikuntapaikasta on synnyttänyt uuden tavan ajatella – johon ei yhdisty vain 
pelaaminen, vaan myös oppiminen. Tuotekehityksen kautta Lappset on etsinyt uusia 
tapoja ja mahdollisuuksia luoda tulevaisuuden oppimis- ja liikuntaympäristö, Häyrinen 
toteaa. 
 
 
Lisätietoja: 
Reijo Häyrinen, toiminnanjohtaja, Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry, puh. 050 9135319 
Pertti Ura, toimitusjohtaja, Lappset Group Oy, puh. 040 740 0287 
 
 
TERVETULOA! 
Tiedotustilaisuus palkinnosta ja palkinnon saajasta pidetään tänään perjantaina 9.11. 
Helsingin Messukeskuksessa, Messunaukio 1, klo 16.00 alkaen. Paikkana luentosali 209. 

Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry ja Suomen Valmentajat ry järjestävät yhteisen 
palkintogaalan Helsingin messukeskuksessa, missä palkitaan Vuoden Liikuntateko 2007, 
Vuoden Valmentajat sekä Suomen Urheilupsykologiayhdistyksen palkitsema vaikuttaja.  

Palkitsemisgaala alkaa kello 19.00 Messukeskuksen Talvipuutarhassa. 

 
Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry on valtakunnallinen järjestö, joka organisoi, koordinoi ja 
tuottaa palveluja jäsenistölleen. Järjestö aloitti toimintansa tammikuussa 2007, ja se on perustettu 
Suomen Liikuntatoimenjohtajat ry:n, Suomen Liikunnanohjaajat ry:n, Suomen Liikuntapaikkamestarit 
ry:n ja Suomen Liikuntapaikkojenhoitajat ry:n työn jatkajaksi. Nämä järjestöt lakkauttivat toimintansa 
vuoden 2007 alussa. SLA ry:n tavoitteita ovat liikunnan harrastamisen edistäminen, liikunnan yleinen 
edunvalvonta ja vaikuttaminen liikuntapoliittiseen keskusteluun, ammatillinen ja koulutuksellinen tuki 
jäsenistölle, koulutuksen kehittäminen, sekä kansallisen ja kansainvälisen verkoston ylläpito.  
Lisätietoja: www.sla-ry.fi
 
Lappset Group Ltd on yksi johtavista leikkipaikkavälinevalmistajista Euroopassa. Lappsetin 
tuotevalikoimaan kuuluu leikkipaikkavälineiden lisäksi urheilupaikkavälineitä sekä pihojen, puistojen 
ja katujen kalusteita. SmartUs-konsepti tarjoaa interaktiivisia ja innovatiivisia leikki-, oppimis- ja 
liikkumisympäristöjä kaiken ikäisille. Lappset PlayCare-palveluketju kattaa välineiden koko käyttöiän 
suunnittelusta ja asennuksesta ylläpitoon ja tuotteiden asennukseen. Konsernin palveluksessa on 
keskimäärin 284 henkilöä. Tytäryrityksiä on viidessä eri maassa. Lappset-tuotteita viedään yli 40 
maahan.  
Lisätietoja: www.lappset.com ja www.smartus.com
 

http://www.sla-ry.fi/
http://www.lappset.com/
http://www.smartus.com/

